[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 года                                                                              № 281
Об утверждении «Плана противодействия коррупции в администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-20224 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. N 478 "О Национальном Плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы, постановлением Правительства Ленинградской области от 12 октября 2018 г. N 380 "О плане противодействия коррупции в Ленинградской области и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 22 сентября 2021 года N 614 "Об утверждении плана противодействия коррупции в Ленинградской области на 2021-2024 годы администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области «раздольевское.рф. и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
ИО главы администрации                                                    В.В. Зайцева
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф